
 
DIREZIONE DIDATICA STATALE 2° CIRCOLO 

Via PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO (SA) Tel. 081.5136370 - Tel. 081/5136370   
e-mail: saee158002@istruzione.it PEC. saee158002@pec.istruzione.it  

sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it  
C.F.80022250650 

 
Al Personale Docente tutto 

 
Al Personale ATA tutto 

 
Agli Atti, Albo e Sito Web della Scuola 

 
 
Oggetto:  Decreto di pubblicazione Graduatoria Provvisoria per l’individuazione dei  perdenti posti 

tra i docenti titolari della Scuola Primaria e della Scuola dell’Infanzia e  tra il Personale 
A.T.A. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   l’ipotesi di CCNI concernente la mobilità del Personale docente, educativo per gli anni  

scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022; 

 
VISTA   l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 concernente “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA   

per l’anno scolastico 2022/23”; 

 
VISTI gli artt. 18-45 del citato CCNI concernenti criteri di “Individuazione soprannumerario 

conseguente al dimensionamento della rete scolastica”; 

 

VISTI gli artt. 13- 40 del citato CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 

graduatoria interna d’istituto” per personale docente e A.T.A. 

 

VISTO l’art.19 del citato CCNI concernente “Individuazione perdenti posto della Scuola dell’Infanzia 

e Primaria”; 

 
VISTO  l’art. 20 del citato CCNI concernente “Trattamento perdenti posto della Scuola dell’Infanzia e  

della Scuola Primaria”; 

 
VISTI  gli artt. 17- 42 del richiamato CCNI  rubricati “Contenzioso”; 

 
 

mailto:saee158002@pec.istruzione.it
http://www.secondocircolosarno.edu.it/
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/immagini/Emblema_gr.htm




VISTE  le schede compilate dai docenti titolari della Scuola Primaria e dell’Infanzia e del personale 

ATA in servizio presso questa Istituzione Scolastica; 

 
ACCERTATA la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati, nelle predette schede, con quanto               

documentato dagli stessi;  

 

          VISTO     il decreto prot. n. 980 del 04/04/2023 di pubblicazione graduatorie provvisorie interne d'istituto 

personale docente e A.T.A. per individuazione eventuali soprannumerari, 

 

           VISTA  la necessità di una rettifica delle predette graduatorie per mero errore materiale in sede di 

compilazione delle stesse;                                                                   

   
DECRETA 

 
in data odierna, la pubblicazione, delle Graduatorie PROVVISORIE del Personale Docente Scuola 

dell’Infanzia, Scuola Primaria e Personale ATA all’Albo Pretorio dell’Istituto. 

Avverso la predetta graduatoria, nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del 

punteggio, il riconoscimento di precedenze, è ammesso motivato reclamo, entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della stessa, al Dirigente Scolastico. 

 

                                                                                    
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Dott.ssa Natalia VITALE 
                                                                   documento informatico firmato digitalmente 

                                       ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2023-04-05T12:41:34+0200




